様式－定期グ第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

けやき台自治会 会長 様

           グループの名称

           代表者氏名

              住所

           連絡先 TEL       －   －

       FAX          －   －

                           E ﾒｰﾙ

けやき台コミュニティハウス定期使用登録申請書

 標記の件について、けやき台コミュニティハウス管理運営規則を遵守し、次のとおり、定期使用をしたいの

で申請します。

１．定期に使用するグループの概要

  ①活動内容：              ②活動対象： 一般  こども  その他（     ）

  ③メンバー：   名（うち けやき台自治会員数   名）     ④月会費：    円

２．定期使用の開始希望日

   令和  年  月  日

３．定期使用の内容

  ①定期に使用する曜日

  ②定期に使用する時間 午前・午後・夜間   時 分～  時  分

  ③定期に使用する場所 会議室（全：①：②）・集会室（全：集①：②：③）・研修室・２階会議室

４．緊急時の連絡先(２名記載）

５．暴力団排除に関する誓約書

  すべてのメンバーは、暴力団及び暴力団員並びにこれらと密接な関係を有する者に該当しないことを

誓約します。                  代表者氏名               印

   [事務局使用欄]

受付番号・受付日 事務員 担当役員 会長承認

NO.

令和 年 月  日

R02.１0.07 改定

様式－定期グ第２号（第４条関係）

 連絡先(１人目) 連絡先(２人目)

住 所

氏 名

TEL

FAX

E ﾒｰﾙ